檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：府教課字第1060203272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國立中央大學函。2、106年閱讀亮點學校成果發表會。(1060203272_Attach0

00.pdf、1060203272_Attach001.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署「106-108年度閱讀師資培訓—

區域人才培育中心計畫」辦理「106年度閱讀亮點學校成果

發表會」案，請鼓勵國中、小教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月25日臺教國署國

字第1060112877號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署辦理閱讀師資培訓—區域人才培

育中心計畫多年成果豐碩，本年度舉辦兩場「106年度閱

讀亮點學校成果發表會」(詳見附件)，藉研討閱讀相關議

題及分享旨案計畫之基地學校及亮點學校推動成果發表，

提升教師閱讀教學知能。

三、請貴校本權責核予與會教師公(差)假及協助課務調整。

四、檢附國立中央大學函文、成果發表會計畫書各1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處 2017-10-30
10:30:50

1060003600

■■■■■■■■■■■■■106/10/30

■■■■■■■